
Hirdessen Ön is 
a Halászat c. 

tudományos-szakmai 
folyóiratban! 

Most kedvező áron tesszük közzé hirdetését!

Bővebb információért keresse kollégáinkat 
a lenti elérhetőségek bármelyikén:
Postacím: Herman Ottó Intézet Nonprofit Kft.
1223 Budapest, Park u. 2.
Telefon: 06-1/362-8100
E-mail: info@agrarlapok.hu
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Méret (mm)
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Nettó ár 

120 000 Ft
75 000 Ft
65 000 Ft
55 000 Ft
155 000 Ft
100 000 Ft

Hirdetési 
felületek már
55 000 Ft-tól

Többszöri megjelenés esetén
további engedményeket 
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